Reporte del Torneo

ORURO - Oruro, Bolivia

creacion convocatoria: Jueves, 01 de Septiembre del 2022

MENORES

Detalles del Organizador

Nombre: ASOC. DE TENIS ORURO
Direccion: C. SUCRE Y 6 DE OCTUBRE
Telefono: 25279914

E-mail:

Informacion de la Sede
Nombre del Club:

Direccion:

Telefono: 5251950
E-mail:

Directores del Torneo
Director:

Telefono: 70410609
Encargado:

Telefono: 75411900
Arbitro General:

Telefono: 70713157
Supervisor:

Telefono: por confirmar
Categorias:

MENORES G4 16

MENORES G4 14

MENORES G4 12

MENORES G4 12 - DOBLES
MENORES G4 14 - DOBLES
MENORES G4 16 - DOBLES

Fax: 25279914
Web:

ORURO TENIS CLUB

oTC

Fax: 5251950
Web:

SHEILA AQUINO
Email:s.aquino.aragon@gmail.com
FELIX OVANDO
Email:felixovandopalacios@gmail.com
MARTIN SAGARNAGA

Email: martinsagarnaga@hotmail.com
POR CONFIRMAR

Email:por confirmar

(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones)

(Varones y Damas)
(Varones y Damas)

Inscripciones y Retiros

Fecha Inicio: Miercoles, 21 de Septiembre del 2022 Fecha Fin:

Fecha Inicio
Inscripcion:

Fecha Publicacion
Lista:

Horario Firmas
desde:

Solicitud wild Card: desde el Lunes, 29 de Agosto del 2022 hasta el

Limite Retiro sin
Sancion:

Lunes, 05 de Septiembre del 2022

Lunes, 19 de Septiembre del 2022 Fecha Sorteo:

Sabado, 17 de Septiembre del 2022

Domingo, 25 de
Septiembre del 2022

Fecha Fin Lunes, 19 de
Inscripcion: Septiembre del 2022

Martes, 20 de

Horario Firmas
hasta:

Septiembre del 2022
18:30

17:30

Lunes, 29 de Agosto
del 2022

[
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Limite Retiro con Jueves, 02 de Mayo

desde el Jueves, 02 de Mayo del 2024 hasta el

Sancion: del 2024
:‘r:rsn;:?pls%gno: Martes, 20 de Septiembre del 2022
Inscripciones y Todas las inscripciones son através del sistema Ace de la FBT, no se
Pagos en sede: aceptaran inscripciones en la sede del torneo.

Informacion del Hotel

Hotel Oficial: HOTEL CLAYMOR

Direccion: Aroma #552 entre 6 de octubre y La Paz

Telefono: 52-83453 Cel: Fax:

E-mail: Pagina Web:

Simple: Bs 80.00 Doble:Bs 80.00 Triple:B$ 80.00
Incluye: Desayuno, Parqueo, Wi-Fi(internet), TV Cable

Informacion del Hotel

Hotel Oficial: HOTEL VIRGEN DEL SOCAVON

Direccion: Junin #1179 entre Petot y Linares

Telefono: 52-82184 Cel: Fax:

E-mail: hotelvirgendelsocavon@hotnail.com Pagina Web:

Simple: Bs 220.00 Doble:Bs 320.00 Triple:B$ 380.00
Incluye: Desayuno Buffet, Piscina, Parqueo, Wi-Fi(internet), TV Cable

Informacion Adicional

Todas las inscripciones y retiros son por el sistema ON LINE de la FBT en www.fbtenis.org.bo Todo jugador
debe contar con un BPIN (nimero de identificacion personal) para inscribirse a los torneos del Circuito
Nacional de la FBT. Para obtenerlo debe ingresar sus datos personales a traves del sistema online de la
FBT (www.fbtenis.org.bo). EI BPIN le sera enviado al correo electronico provisto por el jugador. Su costo es
de Bs 120.- y habilita al jugador para la gestion 2022 Una vez publicada la lista de aceptacion, el jugador
que aparezca en ella - para asegurar su participacion en el cuadro principal debera pagar el valor de la
inscripcion al torneo y el valor anual de su BPIN.

Nombre delegado Celular Correo electrénico Asociacion
ISRAEL ALMARAZ 76473189 asociaciondetenisoruro@gmail.com ASOC. DE TENIS
MENA ORURO
RICHARD VILLEGAS 75410979 asociaciondetenisoruro@gmail.com ASOC. DE TENIS
MENESES ORURO

MENORES G4 16 - Damas (4 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcién Status
1 Maria Teresa Pozo 19/08/2006 (17) NATIONAL TENIS CLUB (OR) 08-09-2022 23:43 AD
2 Litzy Vanesa Flores 20/02/2007 (17)AS0¢iaCion Municipal de Tenis ¢ 16 555 g.05  AD
Oruro, (OR)
3 Gabriela Emili 10/09/2007 (16) Asociacién Municipal de Tenis 19-09-2022 1314 AD
Apaza Oruro, (OR)
4 Helena Corrales 06/12/2006 (17) NATIONAL TENIS CLUB (OR) 19-09-2022 22:9 AD

N
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MENORES G4 16 - Varones (9 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
1 ggt‘jzr";"o Leonardo 122 19/04/2007 (17) ORURO TENIS CLUB (OR) 12-09-2022 21:17 AD
2 t"a"‘l‘cfjceer:?esebas“a” 11/12/2006 (17) ORURO TENIS CLUB (OR) 12-09-2022 11:25 AD
3 Owen Elias Huanca 06/04/2006 (18) ORURO TENIS CLUB (OR) 05-09-2022 18:37 AD
4  Henry Jimmy Tapia 25/08/2007 (16) ORURO TENIS CLUB (OR) 04-09-2022 21:38 AD
Asociacion Municipal de .
5 Jhoel Angel Flores 26/04/2007 (17) Tenis Oruro, (OR) 19-09-2022 23:10 AD
6 Leandro Andre Flores 20/08/2009 (14) ORURO TENIS CLUB (OR) 08-09-2022 14:58 AD
7 Jhoel Alfredo Choque 03/02/2006 (18) ORURO TENIS CLUB (OR) 16-09-2022 1:38 AD
8 Aleja_n(_jro Enrique 04/05/2006 (17) NATIONAL TENIS CLUB 19-09-2022 1516 AD
Urquidi (OR)
9 Santiago Barral 21/02/2006 (18) ORURO TENIS CLUB (OR) 19-09-2022 17:44 AD

MENORES G4 14 - Damas (2 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
1 Isabella Zurita 10/02/2009 (15) CLUB DE TENIS SANTA CRUZ (SC) 14-09-2022 11:42 AD
2 Noelia Castro 27/03/2008 (16) NATIONAL TENIS CLUB (OR) 19-09-2022 22:11 AD

MENORES G4 14 - Varones (8 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
Hugo Alejandro CLUB DE TENIS .
1 Medrano 78 08/11/2010 (13) () ABAMBA (CE) 19-09-2022 19:35 AD
2 mﬁ:ﬁf Wilson 142 03/12/2008 (15) ORURO TENIS CLUB (OR)  19-09-2022 20:53 AD
3  Santiago Peflaloza 204  02/01/2009 (15) ORURO TENIS CLUB (OR)  19-09-2022 17:41 AD
4 airrr;?ergo Gabriel 17/04/2009 (15) NATIONAL TENIS CLUB (OR) 19-09-2022 22:10 AD
5  Adrian Araoz 12/03/2008 (16) ORURO TENIS CLUB (OR) ~ 10-09-2022 14:40 AD
6 Ppiter Abdon Tola 03/08/2008 (15) ORURO TENIS CLUB (OR)  19-09-2022 17:43 AD
7 gi';xnigbasna” 17/01/2009 (15) NATIONAL TENIS CLUB (OR) 19-09-2022 22:30 AD
8 ‘(]:L;"’;Pazfg'o 28/05/2009 (14) ORURO TENIS CLUB (OR)  19-09-2022 17:43 AD

MENORES G4 12 - Damas (3 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcién Status
Rafaela Maya CLUB DE TENIS .

1 Revollo 109 17/12/2011 (12) S0 ApAMBA (CB) 12-09-2022 21:29 AD

2 chﬂgfaBarbara 141 16/11/2011 (12) ACADEMIA G-5 (CB) 14-09-2022 318 AD

3 JomaraNoclia 20/10/2011 (12) NATIONAL TENIS CLUB (OR) 07-09-2022 18:45 AD

MENORES G4 12 - Varones (4 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status

3
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Club de Tenis Ferroviario

1 Ehmanuel Isai Quispe 113 06/07/2011 (12) oy 05-09-2022 23:54 AD
2 \'\//'iﬁ‘gsz'sA'eJa”dro 25/09/2012 (11) CLUB DE TENIS GO (CH) 19-09-2022 12:45 AD
3 Pablo Matias Alcocer 19/11/2010 (13) ORURO TENIS CLUB (OR) 12-09-2022 21:58 AD
4 Eg;‘g”e Alejandro 17/02/2010 (14) (NOAFI)'ONAL TENISCLUB  07.09.2022 18:51 AD

MENORES G4 12 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G4 12 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G4 14 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G4 14 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcién Status

MENORES G4 16 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G4 16 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

- Refes
MENORES G4 14 - Varones

Nro Jugador Fecha Retiro
1 Fabricio Daniel Herrera Huarachi Sabado, 17 de Septiembre del 2022 a las 20:20

MENORES G4 12 - Damas

Nro Jugador Fecha Retiro
1 Rafaela Romero Pereyra Sabado, 17 de Septiembre del 2022 a las 12:54

MENORES G4 16 - Varones

Nro Jugador Fecha Retiro
1 Nicolas Wilson Murillo Arellano Lunes, 19 de Septiembre del 2022 a las 20:58
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G4 14 (Draw 32) - DOBLES - Damas

Nro

o OB~ WDN PP

Jugador

Fernanda Hinojosa Beltran
Noelia Castro Eugenio

Paris Natalia Salas Ayza
Isabella Zurita Prudencio
Xiomara Noelia Pozo Ferrufino
Yaslin Dasha Garcia Quispe

G4 14 (Draw 32) - DOBLES - Varones

Nro

© 00N O~ WDN P

=Y
o

Jugador

Santiago Pefialoza Rocha

Hugo Alejandro Medrano Camacho
Fabricio Daniel Herrera Huarachi
Nicolas Wilson Murillo Arellano
Pablo Matias Alcocer Espinoza
Adrian Araoz Paiva

Ppiter Abdon Tola Miranda

Felix Sebastian Ovando Rossell
Bernardo Gabriel Morales Entrambasaguas
Juan Pablo Carrasco Nina

G4 16 (Draw 32) - DOBLES - Varones

Nro

0 ~NO s WDNPR

Jugador

Jhoel Angel Flores Cruz

Alejandro Enrique Urquidi Viscarra
Leandro Andre Flores Urey

Owen Elias Huanca Quispe

Gonzalo Leonardo Claure Maldonado
Marcelo Sebastian Lafuente Pufia
Jhoel Alfredo Choque Lopez

Henry Jimmy Tapia Justiniano

G4 16 (Draw 32) - Damas

Nro

ga b~ WD

Jugador

Maria Teresa Pozo Ferrufino
Helena Corrales Quispe
Gabriela Emili Apaza Choque
Nicole Angelica Cespedes Flores
Litzy Vanesa Flores Huarachi

G4 16 (Draw 32) - Varones

Nro
1
2
3

Jugador

Marcelo Sebastian Lafuente Pufia
Alejandro Enrique Urquidi Viscarra
Santiago Barral Pelaez

Puesto
w

w

F

F

SF

SF

Puesto

RR 2do
RR 3ro
RR 4to

Puesto
W

W

F

Puntos
30.00
30.00
24.00
24.00
10.00
10.00

Puntos
30.00
30.00
24.00
24.00
10.00
10.00
8.00
8.00
8.00
8.00

Puntos
30.00
30.00
24.00
24.00
10.00
10.00
10.00
10.00

Puntos
30.00
24.00
10.00
8.00
6.00

Puntos
30.00
30.00
24.00
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© 00 N O O b~

Leandro Andre Flores Urey

Owen Elias Huanca Quispe

Gonzalo Leonardo Claure Maldonado
Henry Jimmy Tapia Justiniano

Jhoel Alfredo Choque Lopez

Jhoel Angel Flores Cruz

G4 14 (Draw 32) - Damas

Nro

o Ok WN PP

Jugador

Noelia Castro Eugenio
Fernanda Hinojosa Beltran
Paris Natalia Salas Ayza
Isabella Zurita Prudencio
Yaslin Dasha Garcia Quispe
Xiomara Noelia Pozo Ferrufino

G4 14 (Draw 32) - Varones

Nro

© 00 NO Ol WN P

Jugador

Fabricio Daniel Herrera Huarachi

Hugo Alejandro Medrano Camacho

Nicolas Wilson Murillo Arellano

Santiago Pefialoza Rocha

Felix Sebastian Ovando Rossell

Juan Pablo Carrasco Nina

Ppiter Abdon Tola Miranda

Adrian Araoz Paiva

Bernardo Gabriel Morales Entrambasaguas

G4 12 (Draw 32) - Varones

Nro

g b W NP

Jugador

Pablo Matias Alcocer Espinoza
Manuel Alejandro Villegas Nina
Franco Sebastian Alanoca Garrén
Rafael Antonio Hinojosa Beltran
Enrique Alejandro Pozo Ferrufino

RR 2do
RR 2do
RR 3ro
RR 3ro
RR 3ro

Puesto

W

F
RR2
RR2
RR3
RR3

Puesto

Puesto

W

F

RR2
RR3
RR4

24.00
10.00
10.00
8.00
8.00
8.00

Puntos
30.00
24.00
10.00
10.00
8.00
8.00

Puntos
30.00
30.00
24.00
24.00
10.00
10.00
8.00
8.00
8.00

Puntos
30.00
24.00
10.00
8.00
6.00

Retiro Tardio

Nro Jugador

Nicolas Wilson Murillo
Arellano

Retiro Tardio

Causal Penalizacion Motivo
Registro automatico por retiro

Categoria

MENORES G4 16




